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Dagsorden: 

 

1. Meddelelser fra Formanden 

Greve kommunes projekt for Mosede Fort. 

Der er stillet et større millionbeløb til rådighed til at etablere en ny museumsbygning foran selve fortet. 

Bygningen skulle indeholde mødefaciliteter, udstillinger og et lille cafeteria/cafe.  

Deltagerne på mødet var grundejerforeninger, forskellige organisationer mv., kommunen og museet 

ønskede at informere om projektet, ligesom de søgte ideer til stedets anvendelse. Der var generel enighed 

om, hvilket også var planen, at bygningen skulle kunne bruges til flere formål ud over museums aktiviteter. 

Det var et stort ønske, at der kom en restaurant på stedet, til brug for gæsterne og som ligeledes kunne 

lejes ud til alm. borgere.  

2. Meddelelser fra kassereren 

Regnskabet gennemgået. Der forventes ikke så mange udgifter i resten af året, dog kan 

vintervedligeholdelsen fortsat påvirke det endelige resultat. For nuværende så det samlede regnskab fint 

ud.  

3. Vejudvalget 

Greve fjernvarmes henvendelse for samarbejde omkring udvidelse af fjernvarmen i grundejerforeningens 

område.  

Projektet er aktuelt for vejene Klintegårdsvej, Parkvej, Solkrogen og Ahornvej 1 – 20. Greve fjernvarme 

ønskede oplyst, hvor mange grundejere, som i det aktuelle område kunne være interesseret i at få 

installeret fjernvarme.  

Det blev besluttet, at administrator sender en mail til alle grundejerforeningens medlemmer. Dels som en 

generel orientering, men også en direkte henvendelse omkring en tilkendegivelse for interessen for 

fjernvarme for grundejerne i det nævnte område.  



GF Klintegården 

Vårgyvelvej, har med nogen forsinkelse, fået etableret vejbumpene igen. Det er aftalt med Greve 

kommune, at grundejerforeningen bliver indkaldt ved en et års gennemgang til næste år. 

 

Der bliver i øjeblikket lagt ny støjsvag asfalt på Strandvejene samt de tilhørende cykelstier og fortove.  

Grundejerforeningen er orienteret, men ikke hørt i processen, da der er tale om en kommunal vej.  

 

4. Badebro 

Badebroens broelementerne er nu fjernet fra understellet, således badebroen nu er vintersikret. Tak til de 

grundejere, som mødte op og hjalp med arbejdet. Ved den første indkaldelse var der desværre kun 5 

grundejere, som mødte op, hvorfor opgaven den aktuelle søndag måtte aflyses. Det er noget skuffende, 

taget i betragtning, hvor mange, som benytter broen hen over sommeren.  

 


